PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
PROCESSO SELETIVO PSIPETI 001/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de Processo Seletivo
PSIPETI 001/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Segue abaixo pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de 10/05/2023 a
12/05/2023, em relação aos Resultados Preliminares das Provas Objetivas e Redações; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, mediante solicitação ao
Comitê de Promoção da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de Itu, através da apresentação
do Protocolo de abertura de Processo Administrativo realizado no Setor de Protocolo do CAM – Centro
Administrativo Municipal da Estância Turística de Itu.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO(ÕES) DO(S) RESULTADO(S).

III – DO(S) PARECER(ES)

Insc. Candidato Cargo Status

000015 ROSIVAL ALMEIDA LIMA Guarda Civil Municipal de 1ª Classe INDEFERIDO

Itu, 15 de maio de 2023.

HÉRCULES FERRARI DOMINGUES DA SILVA
Presidente do Comitê de Promoções da GCMI